

分项报价表

分项报价表

项目编号/包号：WDZB2023-988R/01

序号	货物名称	品牌	规格型号	制造厂家	数量	单位	投标单价 (元)	小计 (元)	备注
1	锅炉系统典型仪表运维及智能巡检实训装置	国产	HN-2012-BA (AI)	镇江惠宁农信息科技有限公司	2	套	¥219,040.00	¥438,080.00	
2	发电厂锅炉典型仪表运维及智能巡检虚实结合仿真系统	国产	HN-2022-BA (SIM)	镇江惠宁农信息科技有限公司	1	套	¥34,500.00	¥34,500.00	42 节点
3	全自动压力仪表校验台及实训装置	国产	HN-2022-PT(1AT 2MT)	镇江惠宁农信息科技有限公司		套	¥63,180.00	¥631,800.00	
4	全自动温度校验台及实训装置	国产	HN-2021-TT(AT)	镇江惠宁农信息科技有限公司	1	套	¥90,560.00	¥90,560.00	

5	脱硫系统典型仪表运维及智能巡检实训装置	国产	HN-2020-CT(AI)	镇江惠宁农信息科技有限公司	1	套	¥131,130.00	¥131,130.00	
6	脱硫系统典型仪表运维及智能巡检虚实结合仿真系统	国产	HN-2020-CT(SIM)	镇江惠宁农信息科技有限公司	1	套	¥36,500.00	¥36,500.00	42 节点 ^①
7	全自动流量校验实训装置	国产	HN-2022-CQ(AT)	镇江惠宁农信息科技有限公司	1	套	¥78,930.00	¥78,930.00	
8	热工设备数字三维交互系统	国产	HN-DIPF-W1N	镇江惠宁农信息科技有限公司	2	套	¥80,000.00	¥160,000.00	
9	工程师站	国产	HN-ENST	镇江惠宁农信息科技有限公司	30	套	¥6,000.00	¥180,000.00	
10	教练员站	国产	HN-TENST	镇江惠宁农信息科技有限公司	2	套	¥8,800.00	¥17,600.00	
11	工程师站操作台	国产	HN-ENST(20)	镇江惠宁农信息科技有限公司	6	套	¥800.00	¥4,800.00	2 人位, 含高棚

	(2人位)			限公司					性硬塑椅®
12	工程师站操作台 (3人位)	国产	HN-ENST(3 O)	镇江惠宁农信息科技有 限公司	6	套	¥1,200.00	¥7,200.00	3人位, 含高韧 性硬塑 椅®
13	教练员站操作台	国产	HN-ENST(1 O)	镇江惠宁农信息科技有 限公司	2	套	¥2,200.00	¥4,400.00	含中央 控制台 和座椅 ®
14	热工仪表检定配 件	国产	HN-HCT-16	镇江惠宁农信息科技有 限公司	10	套	¥7,000.00	¥70,000.00	
15	实训室氛围建设	国产	定制	镇江惠宁农信息科技有 限公司	1	套	¥45,000.00	¥45,000.00	
16	热工巡检云数据 库及数据库维护 服	国产	HN-ALI	镇江惠宁农信息科技有 限公司	3	年	¥2,000.00	¥6,000.00	热工巡 检云数 据库部 署在阿 里云, 云服务 器共享 ®

17	空调	美的	大三匹;美的	美的	2	个	¥5,500.00	¥11,000.00	
投标总价(人民币)小写: 1947500.00 元 大 写: 壹佰玖拾肆万伍仟伍佰元整									

注: 以上报价包含网络布线

注①: 两台教练员站、20台工程师站、10台全自动压力仪表校验台及实训装置均可以部署虚拟仿真对象。校内节点不独立计费。

注②: 两人位指两个工程师站共享一个操作台, 操作台尺寸 1600mm。尺寸 1600*600*750, 桌面选配高密度防火板厚, 前面鸭嘴造型, 后面圆弧造型台体选用 1.2mm 冷轧钢板(含侧腿后背板和箱体), 翻转器含液压缓冲装置, 保护显示器等设备, 支架选用 1.8mm 冷轧钢板, 翻转器上盖选用 1.3mm 厚冷轧钢板, 翻转器箱体 1.2 选用 mm 厚冷轧钢板, 键盘面选用 1.0mm 厚冷轧钢板。

可支持 19 寸-24 寸液晶电脑或显示器。显示器采用翻转设置。

配置 3 个高强度塑料圆凳。

注③: 三人位指三个工程师站共享一个操作台, 操作台尺寸 2400mm。尺寸 2400*600*750, 桌面选配高密度防火板厚, 前面鸭嘴造型, 后面圆弧造型台体选用 1.2mm 冷轧钢板(含侧腿后背板和箱体), 翻转器含液压缓冲装置, 保护显示器等设备, 支架选用 1.8mm 冷轧钢板, 翻转器上盖选用 1.3mm 厚冷轧钢板, 翻转器箱体 1.2 选用 mm 厚冷轧钢板, 键盘面选用 1.0mm 厚冷轧钢板。

可支持 19 寸-24 寸液晶电脑或显示器。显示器采用翻转设置。

配置 3 个高强度塑料圆凳。

注④: 上柜和下柜两部分组成。全部使用 1.2 厚度优质冷轧钢板(光洁平整无锈迹), 激光切割数控折弯精加工制作而成, 表面经去尘、除油、打磨抛光后采用瑞士金马喷枪自动静电喷塑处理、光洁度好, 塑层厚度均匀、抗冲击, 耐重力强, 抗磕碰。表面工艺使防

火板，防虫、防静电，经久耐用、美观大方。造型设计以人为本，边角圆弧过渡，无尖锐。

兩側帶 10mm 高扶手，後側設計 10mm 高的圍擋且帶后背板，右側平面光滑無塵耐磨。

可支持 19 寸-24 寸液晶电脑或显示器。显示器采用翻转设置，带独立锁。教室用起来更安全，即用即开。显示器角度可 0-120 度手动自由调节。配置 1 个不锈钢椅。

注⑤：热工巡检云数据库用于存储学生和教师智慧巡检数据，为了保障教学正常使用，系统将实训数据存储至云端，方便统一由企业安排专人进行服务器启动、数据备份、数据恢复等操作。从系统使用的历史运维经验来看，统一安排在云端维护。也可以部署在学校私有云服务器端，私有服务器很难纳入售后服务范畴。数据库服务报价为云服务器共享报价，按 300 学时/年巡检数据库应用估算，巡检数据存储空间可存储 10 年以上数据。

注：1、投标人必须按“分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2、投标人在本表中必须详细注明所投产品的“品牌”和“规格型号”，自行承担填写错误被视为无效投标文件的风险。

3、“分项报价表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

4、“分项报价表”为 1 页的，每页均须签字或加盖投标人公章（鲜章）。

投标人名称：镇江苏宁农信息技术有限公司（盖章）

法定代表人或委托代理人(签字或盖章): _____

日期: 2023 年 12 月 28 日